Р Е Ш Е Н И Е

 26  июля 2023года            № 54/4-5

Уфа

Об исключении из состава участковой избирательной комиссии члена

участковой избирательной комиссии   с правом решающего голоса

избирательного участка № 407

В соответствии с подпунктом  г  пункта 1  статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 4 статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия Советского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

1. В связи с тем, что  член участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 407 Фаттахов Ринат Гирфанович является

действующим депутатом Совета Мечетлинского района Республики

Башкортостан пятого созыва на период с 24.09.2020г. – 08.09.2024 г.,

исключить Фаттахова Рината Гирфановича - члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 407 из состава

комиссии.

 2. В связи с исключением члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка № 407 Фаттахова Рината

Гирфановича из состава участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 407, назначить из состава  резерва членом

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 с

правом решающего голоса Кутдусову Анастасию Андреевну.

3. Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Советского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Акимову Е.И.

Председатель

комиссии                                                                                О.А. Макаренко

Секретарь

комиссии  Е.И.Акимова